2023 年 1月13日

販売店各位

QRD 製品 価格改定のお知らせ

拝啓

毎々格別なるご厚情賜り深謝申し上げます。この度、QRD製品は2023年 2月1日より希望小売価格を改

訂いたしますのでご案内申し上げます。QRDは、価格を維持すべく努力を続けて参りましたが、原材料費、

製造費および輸送コストの高騰に加えて生産供給体制の維持と安定等のため価格改定を余儀なくされました。

尚、1月 31日(火)17:00 までのご注文分に関しまして現行価格にて承ります。

私たち太陽インターナショナルは、輸入代理店として皆様にご満足いただけるよう、サービスと品質の向上

に引き続き勤めて参りますので、お客様、販売店各位におかれましては、諸事情御賢察の上、価格改定にご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともQRD製品を、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

新価格実施日 令和 5 年 2月 1日

型番 サイズ 備考 旧価格(税込) 改訂価格(税込)

・Diffusor（ディフューザー) 600 x 1200 x 100  110,000 152,900
 600 x 1800 x 100  158,400 227,700
 600 x 1200 x 230  137,500 211,200
・Diffractal（ディフラクタル） 600 x 1200 x 100  147,400 200,200
 600 x 1800 x 100  224,400 301,400
 600 x 1200 x 230  190,300 269,500
・Abffusor（アブフューザー） 600 x 1200 x 100  154,000 216,700
 600 x 1800 x 100  236,500 326,700
・Skyline（スカイライン） 600 x 600 x 110 2 個 1組 89,100 106,700
・BAD（バッド） 600 x 600 x 36  75,900 99,000
・Foot（フット） 100mm用 2個 1組 17,600 18,700
 230mm用 2個 1組 22,000 25,300

株式会社太陽インターナショナル

〒103-0027 東京都中央区日本橋2-12-9 日本橋グレイス1F

TEL：03-6225-2777 FAX：03-6225-2778